
                                                                                    

 
Drejtoria për Administratë 03 Nr.______ /2022 Dt.   07  ./  07   /2022 

 

 

Bazuar ne kërkesën e ekzekutivit komunal dhe normave ligjore , Drejtoria për  

Administratë nxjerrë këtë : 
 

 

     

               Raport gjashtë mujorë te punës : 

 
Duke u bazuar ne planifikimet vjetore të angazhimeve ne kuadër te përgjegjësive 

qe ushtron drejtoria për Administratë , rezulton se ne gjashtë mujorin e parë te këtij 

viti me sukses janë kryer te gjitha obligimet  e shërbimeve dhe kërkesave ndajë te 

qytetareve 

Gjatë kësaj periudhe ne zyrën për shërbim me qytetar (zyrën pritëse) janë pranuar 

dhe proceduar për realizim 22236 kërkesa dhe lëndë te ndryshme . 

  

Ne sektorin e gjendjes civile gjegjesishtë ne te gjitha zyrat gjendjeve civile janë 

kryer 20264 sherbime te llojeve te ndryeshme . 

 

Zyra ligjore ka kryer 130 aktvendime , 9 aktvendime për fitim te shtetësisë , 28 

aktvendime për lirim te shtetësisë . 

 

Zyra për teknologji informative ka realizuar te gjitha obligimet ne mirëmbajtje te 

softuerit dhe programeve veç e veç . 

 

Shtëpiaku është  kujdes për rregullimin e havarive te ndryshme dhe mirëmbajtjen e 

hapësirave pranë objektitë te Komunes . 

 

Gjatë kësaj periudhe jemi kujdese për furnizime me material shpenzues ne menyrë 

qe ne asnjë situatë te mos ketë ngecje . 

 



Vlen te theksohet  se gjatë kësaj periudhe nuk  kemi asnjë aferë korruptive  dhe 

asnjë ankesë te cyletarëve për shërbimet e ofruara . 

 

Gjithashtu kemi bërë planifikimin për te përballuar fluksin e bashkatdhetarëve qe 

vijnë për pushime ne vendlindje duke racionalizuar kohen e pushimeve te 

punëtoreve te  Administratës . 

 

Ky është raporti narrativ i drejtorisë për Administratë ne formë te përgjithësuar . 

 

 

 

 

                    Me respekt drejtori për administratë  

           

                     Jashar  Dobraj 

 

                   -------------------------------------------  


